
PŘIHLÁŠKA NA ANIMÁTORSKÝ KURZ 2024–2026 

Příjmení a jméno:  

Farnost:  

Děkanát:  
 

1. MOTIVAČNÍ ČÁST 
Proč se chceš přihlásit na animátorský kurz? 
Co od kurzu očekáváš? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Společenství mládeže: 

  □ navštěvuji            □ nenavštěvuji           □ ve farnosti ani v blízkém okolí není 

 

2. MINIŽIVOTOPIS 
Jak by ses krátce představil/a? 
Co vnímáš jako své přednosti? 
Jakých společenství jsi součástí? („klasické“ spolčo, schola, ministranti…) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Biskupství ostravsko-opavské je správcem osobních údajů přihlášeného účastníka ve smyslu Nařízení o 
ochraně osobních údajů (GDPR). Osobní údaje výslovně uvedené v této přihlášce zpracovává na základě jejího 
podání, a to za účelem realizace Animátorského kurzu a následné spolupráce. Osobní údaje zpracovává v 
nezbytné míře a rozsahu po dobu konání kurzu a dále po nezbytně nutnou dobu z důvodu svých oprávněných 
zájmů. Přístup k nim mají jen pracovníci Diecézního centra pro mládež a pověření duchovní. Účastník kurzu a 
po jeho absolvování animátor má právo žádat o doplnění, upřesnění či aktualizaci údajů, o informaci, které 



jejich osobní údaje správce zpracovává, o přístup k nim či jejich kopie. Dojde-li k závěru, že jsou údaje 
zpracovávány neoprávněně, může požádat o jejich výmaz či omezení zpracování.    

Závazně se přihlašuji na tento kurz a dávám souhlas Diecéznímu centru mládeže 
Biskupství ostravsko-opavského ke zpracovávání a uchovávání mých osobních údajů 
podle výše uvedeného ustanovení.  

  

V……………………………………………….……………. 

Dne: ………………………………………………………..                 Podpis uchazeče: ………….………………………….……………. 

 

3. SOUHLAS A DOPORUČENÍ 

Souhlas rodičů* (v případě, že uchazeč není plnoletý): Souhlasím, aby můj syn/moje dcera 
(viz údaje výše) navštěvoval/a Animátorský kurz; souhlasím se zpracováním a uchováním 
osobních údajů mého syna/dcery pro potřeby kurzu (údaje nebudou poskytnuty třetím 
stranám).  

  

Čitelné jméno a příjmení rodiče: ……………………………………………………………………………………………………..  

Podpis rodiče: ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

* stačí jeden z rodičů nebo zákonný zástupce  

Doporučení duchovního správce farnosti:  

 

 

 
V……………………………………………………    Jméno a příjmení kněze: ………………………………………………………… 
 

Dne: ………………..……………………………..    Podpis kněze: …….……………………..……………………………….……………       
 

Doporučení děkanátního kněze pro mládež (stačí pouze podpis) 

 
 
V……………………………………………………………….     
 

Dne: ………………..…………………………………………             Podpis kněze: …….……..……………………………….……………       

 


